
Kiinnostaisiko sinua yliopistoon
hakeminen ilman pääsykokeita?

Tampereen kesäyliopistossa voit suorittaa Jyväskylän yliopiston biologian avoimen väylän opintoja.
Voidaksesi hyödyntää väylää, tulee suorittaa seuraavat opinnot:

Biologian väylä (45 op)
25 op Bio- ja ympäristötieteiden perusopinnot tai vastaava perusopintokokonaisuus (vähintään
painotetulla keskiarvolla 3,0)
5 op Molekyylien maailma tai Kemian perusteet 1 tai vastaava opintojakso
3 op Academic Reading tai vastaava opintojakso
3 op Kirjoitusviestinnän perusteet tai vastaava opintojakso
9 op Muut tutkintoon soveltuvat opinnot, kuten 5 op Tilastotieteen perusteet tai 3 op
Communication Skills

Lisätietoja avoimen väylästä ja tarkemmat hakukriteerit löydät Jyväskylän yliopiston nettisivuilta.

Jos opiskelet jossain Tampereen seudun lukiossa tai Tredussa, voit
ilmoittautua avoimeen yliopisto-opetukseen Korota-tarjottimen kautta
ja saada maksuttoman opinto-oikeuden, jos oma koulusi hyväksyy
ilmoittautumisesi.

Korota-tarjotin:
https://www.tampere.fi/koulutus/lukiokoulutus/lukio-
opinnot/korkeakouluopinnot-toisen-asteen-aikana-korota

Bio- ja
ympäristötieteiden opinnot
Tampereen kesäyliopistossa

Yliopistonkatu 60 A (4. krs), 33100 Tampere

Asiakaspalvelu arkisin klo 9–16
Puh. / WhatsApp: 050 303 1178
Sähköposti: toimisto@tampereenkesayliopisto.fi Kaikille avoin. Ympäri vuoden.

Tampereen kesäyliopistossa voit opiskella monipuolisesti
biotieteiden avoimia korkeakouluopintoja. Avoimen yliopiston
opinnot on tarkoitettu kaikille pohjakoulutuksesta riippumatta,
joten ikärajoja tai pääsykokeita ei ole. Opinnot ovat kaikille
maksullisia.

Bio- ja ympäristötieteiden perusopinnot,
monimuotoinen elämä 25 op (JY)

Elämän perusedellytykset maapallolla 5 op
Vesi ja vesistöt 5 op 
Solun elämä 5 op 
Luonnon monimuotoisuus 5 op
Ihminen ja ympäristö 5 op 

Opinnot ovat Jyväskylän yliopiston opintovaatimusten mukaiset.
Tiedot ennakkotietoja, muutokset mahdollisia.

KATSO MYÖS MUUT YKSITTÄISET BIOLOGIAN
OPINTOJAKSOT TAMPEREEN KESÄYLIOPISTON
NETTISIVUILTA!




